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تشدید فعالیت سامانه بارشی به 
همراه ناپایدارهای محلی

کشور  بحران  مدیریت  سازمان  سخنگوی 
همراه  به  بارشی  سامانه  فعالیت  تشدید  از 
ناپایدارهای محلی در برخی از مناطق کشور طی 

دو روز آینده خبر داد.
مدیریت  سازمان  سخنگوی  ظفری  حسین 
بحران کشور در گفت وگو با خبرنگار مهر با اشاره 
به هشدار سطح نارنجی هواشناسی گفت: روز 
آذربایجان  استان های  برای  شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ 
غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، زنجان، قزوین، 
تشدید  مازندران  مرکزی،  شمال  تهران،  البرز، 
فعالیت سامانه بارشی همراه با ناپایداری محلی 

پیش بینی می شود.
نیز   ۱۴۰۳/۰۳/۰۶ یک شنبه  روز  افزود:  وی 
استان های گیلان، قزوین، ارتفاعات استان های 
البرز و تهران، شمال آذربایجان غربی، شمال 

زنجان مثاثر از این سامانه است.
این عضو شورای عالی مدیریت بحران کشور 
دید،  کاهش  نقل،  و  ناوگان حمل  در  اختلال 
جاری  معابر،  آبگرفتگی  جاده ها،  لغزندگی 
شدن روان آب، سیلابی شدن مسیل ها، طغیان 
تگرگ،  رخداد  صاعقه،  فصلی،  رودخانه های 
بنرها،  جمله  از  موقت  سازه های  به  خسارت 
در  اختلال  تبلیغاتی،  تابلوهای  و  داربست ها 
کوهستانی  نواحی  در  و  نقل  و  حمل  ناوگان 
احتمال سقوط سنگ و خسارت به محصولات 
باغی و زراعی و احتمال ریزش سنگ در گردنه ها 

را پیش بینی کرد.
خطرپذیری  کاهش  و  پیشگیری  معاون 
سازمان مدیریت بحران کشور پرهیز از سفرهای 
پروازهای ورزشی و  از  غیر ضروری، خودداری 
تفریحی، بالگرد و هواپیماهای سبک، عدم اتراق 
در حاشیه و بستر رودخانه ها و مسیل ها، پرهیز 
از فعالیت های کوه نوردی، خودداری از چرای دام 
و تردد عشایر در حاشیه رودخانه ها و نواحی 
مرتفع، اطمینان از استحکام سازه های موقت، 
لایروبی کانال ها و آب روها و به ویژه در نواحی 
سالن های  در  رطوبت  و  دما  کنترل  سردسیر 
پرورشی و استفاده از محلول های ضد تنش در 

گیاهان باغی و زراعی را توصیه کرد.

یکی از چالش هایی که از سال ۱۳۹۶ کشور ما با آن مواجه شده، 
پاندمی کرونا بسیار  با  البته  این روند  افزایش آمار مهاجرت است. 
کاهش پیدا کرد و دلیل آن هم وجود قوانین سخت گیرانه در بسیاری 
از کشورها برای پذیرش افراد خارجی و رعایت پروتکل های بهداشتی و 

درمانی بود.
اگر نگاهی به آمار ترجمه مدارک در دارالترجمه های رسمی کشور 
بیندازیم و پای صحبت افراد فعال در این صنف بنشینیم، متوجه 
از شروع پاندمی کرونا به یکباره آمار درخواست  می شویم که دقیقاً 
ترجمه مدارک به طرز چشمگیری پایین آمد؛ در حالی که قبل از آن 
از ابتدای سال ۹۶ تا اواخر سال ۹۹ هنگامی که هنوز کشورها اقدام به 
بستن مرزهای خود نکرده بودند این روند افزایشی به بیش از دو برابر 
آمار نسبت به سال های قبل از ۱۳۹۶ رسیده بود. اما این روند دوباره 
برعکس شد و حالا هم طبق آمارهای رسمی مهاجرت ایرانیان به بیش 

از دو برابر افزایش پیدا کرده است. 
اولین چالش ایران در زمینه مهاجرت همیشه مربوط به نخبگان و 
دانشگاه هایی  از  که  افرادی  است؛  بوده  دانشگاهی  فارغ التحصیلان 
مانند شریف و امیرکبیر و... فارغ التحصیل می شدند و به جای ماندن 
در کشور رفتن را ترجیح می دادند. اما این ترجیح چیزی نبود که بدون 
وجود دلایل بیرونی از قبیل مسائل اجتماعی، اقتصادی و سیاسی 

اتفاق بیفتد.
در گذشته، بیشتر دانشجویانی که بعد از تمام شدن درس و دانشگاه 
اقدام به مهاجرت می کردند کسانی بودند که یا شغلی در زمینه رشته 
تحصیلی خود پیدا نمی کردند یا برای رسیدن به رویاها و اهداف شان 

شرایط اجتماعی و اقتصادی را در کشور فراهم نمی دیدند و...
افزایش  ایران  از  پاندمی کرونا، به یکباره موج مهاجرت  از  اما بعد 
چشمگیری پیدا کرد و دیگر مختص دانشجویان و نخبگان نبود. این 
بار موج مهاجرت به جامعه پزشکی و پرستاری رسید و حتی در دو 
سال اخیر جامعه کارگری هم با موج مهاجرت کارگران به کشورهای 
همسایه مواجه شد. مساله اینجاست که آن قدر این سیل مهاجرت 
در کشور به یکباره افزایش پیدا کرد که حتی بسیاری از کارشناسان در 
حوزه بهداشت و درمان قویاً هشدار می دادند خروج این تعداد پزشک 
و پرستار از کشور می تواند سیستم بهداشت و درمان را دچار مشکل 

کند.
چندی پیش فیلمی در فضای مجازی دست به دست می شد که 
نشان می داد یک تیم ۶نفره جراحی در یکی از بیمارستان های کشور 
عمان همگی از پزشکان و متخصصان ایرانی بودند. یعنی ما به همین 
سادگی سرمایه های اجتماعی خود را از دست می دهیم. روند صعودی 
با مشکلات جدی تری  به زودی  اگر کنترل نشود  از کشور  مهاجرت 

مواجه می شویم. 
مهاجرت بیش از ۱۰ هزار پزشک در سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲

بر اساس آمارهای رسمی منتشرشده در رسانه های کشور، در سال 
از کشور مهاجرت  از ۶ هزار و ۵۰۰ پزشک و متخصص  ۱۴۰۱ بیش 
کرده اند. طبق همین آمار، بیش از دو هزار و ۳۰۰ نفر از این افراد 
پزشک متخصص بوده اند. همچنین در سال ۱۴۰۲ نیز بیش از چهار 
هزار و ۵۰۰ پزشک از کشور خارج شده اند. این در حالی است که آمار 
مهاجرت ها ۳۰ درصد بیشتر از آمار ورودی ها به دانشگاه های علوم 
پزشکی است. مساله اینجاست که به گفته بسیاری از کارشناسان 
این حوزه، بی توجهی به معیشت پزشکان، کمبود تجهیزات پزشکی، 
بی توجهی به تعرفه های پزشکی همه دلایلی است که باعث شده این 

میزان پزشک طی دو سال از کشور بروند؛ البته مسئولان حوزه بهداشت 
و درمان بر این باور بودند که می توانند جای خالی این پزشکان را مانند 
از کشورهای همسایه  پزشکانی  آوردن  با  ابتدایی دهه ۶۰  سال های 

جبران کنند اما...
به گفته مهرداد الستی، پزشک اورژانس، اگر نگاهی به وضعیت 
بیندازیم  پزشکان در کشور خودمان و کشورهای همسایه  درآمدی 
مشتاق  بسیار  زمانی  که  پاکستانی  پزشکان  حتی  می شویم  متوجه 
طبابت در ایران بودند دیگر حاضر نیستند با این میزان دستمزدهای 

اندک راهی ایران شوند.
سالانه بیش از ۳ هزار پرستار از کشور مهاجرت می کنند

بیش از همه مهاجرت پرستاران در یک سال اخیر به مساله ای جدی 
برای مسئولان حوزه بهداشت و درمان تبدیل شده است. بعد از پایان 
یافتن کرونا و بدعهدی های وزارت بهداشت در مورد استخدام پرستاران 
با قراردادهای ۸۹روزه و عدم پرداخت به موقع حقوق و مزایای این افراد 
به یکباره موج مهاجرت ها افزایش پیدا کرد. تا جایی که مسئولان حوزه 
بهداشت و درمان تصمیم گرفتند با وضع قوانین جدید مانع از مهاجرت 

پرستاران به کشورهای دیگر شوند.
محمد شریفی مقدم دراین باره به تجارت نیوز می گوید: »وقتی پرستار 
اینجا مجبور است در قبال ماهانه ۲ میلیون تومان ۱۲۰ ساعت اضافه کار 
اجباری بگذراند و در نهایت هم با کار کردن در چند شیفت مختلف باز 
هم در تامین معاش خود دچار مشکل باشد راه دیگری جز مهاجرت 

برایش باقی نمی ماند.«

شریفی مقدم می گوید: »کشور عمان در حال حاضر حقوقی که 
به پرستاران پرداخت می کند ۶ برابر حقوقی است که پرستاران ایرانی 

دریافت می کنند.«
مهاجرت نیروی کار چالش بعدی جامعه ما

در حالی که هر روز وضع معیشتی کارگران نسبت به روز قبل بدتر 
می شود و مساله افزایش حقوق و دستمزد هم به یک نگرانی عمده 
برای آنها تبدیل شده و در دو سال گذشته دولت به تنهایی در مورد 
شرایط مزدی کارگران تصمیم گیری کرده، شاید به نظر برسد مهاجرت 
در جامعه کارگری با توجه به درآمدی که دارند مساله ای غیرقابل باور 

است اما آمارها خلاف این مساله را ثابت می کنند.
به گزارش تجارت نیوز، بنا بر آمارهای اعلام شده، یکی از چالش های 
تازه ای که می تواند تولید کشور را دچار مشکل کند مهاجرت نیروی کار 
به کشورهای همسایه است. علی ترابی، فعال کارگری، دراین باره به 
تجارت نیوز می گوید: »در حال حاضر یک کارگر ساده در امارات حدود 
هزار و ۵۰۰ تا دو هزار دلار دستمزد دریافت می کند، در عربستان این 
مبلغ بین هزار تا هزار و ۲۰۰ دلار، در عمان ۸۰۰ دلار و در ترکیه ۶۰۰ تا 
۸۰۰ دلار است. این در حالی است که درآمد یک کارگر در ایران به کمتر 
از ۲۰۰ دلار می رسد.« او ادامه می دهد: »با این اوصاف، بدون شک 
کارگران ترجیح می دهند به دلیل مشکلات مالی و ناتوانی از مهاجرت 
خانوادگی و رفتن به کشورهای دورتر، رنج تنهایی را به جان بخرند و 
به خاطر اینکه بتوانند معیشت خانواده خود را تامین کنند برای کار و 

دریافت دستمزد عادلانه به کشورهای همسایه بروند.«

این فعال کارگری توضیح می دهد: »متاسفانه در دو سال گذشته 
بی توجهی به نیروی کار از سوی وزارت کار و رفاه اجتماعی به عادت 
تبدیل شده و همین هم مهم ترین عاملی است که باعث می شود کشور 
نیروی کار توانمند خود را از دست بدهد. تا زمانی که وضع معیشت 
کارگران درست نشود ما نمی توانیم توقع داشته باشیم تولید و اقتصاد 

در کشور رونق بگیرد.«
مهاجرت به جامعه خلبانی رسید

از زمانی که ارزش پول ملی کاهش پیدا کرد زندگیِ بسیاری از افرادی 
که تا قبل از آن می توانستند طعم رفاه نسبی را در زندگی خود بچشند 
مزه تلخِ نداری گرفت. دیگر قشر متوسط هم به سبب همین پایین 
آمدن ارزش پول ملی و تورم لجام گسیخته در جامعه کم کم به جامعه 

زیر خط فقر پیوستند و خط تازه ای به نام فقر مطلق نیز متولد شد.
حالا مشکلات معیشتی تنها مربوط به قشر محروم جامعه نیست. 
از پزشک و پرستار بگیر تا مهندس و معلم همه و همه با مشکلات 
معیشتی مواجه شدند و در این بین جامعه خلبانی هم نتوانست از این 
قاعده مستثنی بماند. ارزیابی ها نشان می دهد با توجه به نرخ دلار در 
بازار آزاد ایران، میانگین دریافتی یک خلبان در ایرلاین های ایرانی پیش 
از شدت گرفتن تحریم ها در سال ۱۳۹۶ چیزی حدود هشت هزار دلار 
بوده که این رقم حالا به کم وبیش هزار دلار کاهش پیدا کرده است؛ 
در حالی که میانگین پرداختی به خلبان ها در ایرلاین های کشورهای 
منطقه حتی با توجه به سابقه پروازی به ۱۴ هزار دلار نیز می رسد. 
عدد ۱۴ هزار دلار میانگین پرداختی به خلبانان حالا در صورت برابری 
با ریال به رقم نجومی افزایش پیدا می کند که نقطه مشوق خلبان های 
باتجربه ایرانی و نیروی انسانی ارزشمندی است که به راحتی و به دلیل 

مشکلات ریز و درشت صنعت هوایی ایران از دست می رود.
بر مبنای اطلاعات موجود، فقط ۴7 خلبان از یک ایرلاین بخش 
خصوصی و ۶۴ خلبان از ایرلاین اصلی ایران- ایران ایر- به دلیل کاهش 
میزان دریافتی و برابری آن با قدرت خرید ریال و البته مشکلات دیگری 
که در این حوزه وجود دارد حالا در کشورهای دیگر و با هواپیماهای 

عمدتاً کم کارکرد و نو فعالیت می کنند.
ناامیدی وجه مشترک همه مهاجران

امان الله قرایی، جامعه شناس، درباره دلایل مهاجرت به تجارت نیوز 
می گوید: »مهاجرت عموماً به  دلیل عوامل دافعه کشور مبدأ و جاذبه 
از  اجتماعی  و  اقتصادی  مشکلات  می گیرد،  صورت  مقصد  کشور 
مهم ترین عوامل دافعه ایران طی چند سال اخیر است. ما نمی توانیم 
انتظار داشته باشیم افراد تحصیل کرده و نخبه، جامعه پزشکی و حتی 
کارگران که چرخ تولید کشور را می چرخانند با نداشتن حداقل ها هم 
کنار بیایند و در جایی بمانند و ادامه دهند که هیچ چشم انداز روشنی 

برای آینده خود نمی توانند تصور کنند.«
او اضافه می کند: »قبل از هر چیز رونق اقتصادی باعث می شود افراد 
میل به ماندن پیدا کنند، بعد از آن بهره مندی از حقوق اجتماعی و 
شهروندی و البته داشتن شغل و امنیت شغلی. اینها لازمه یک زندگی 
نرمال است و افراد حق دارند از این حداقل ها بهره مند باشند. حال اگر 
در کشوری این شرایط فراهم نباشد نمی توان به افرادی که قصد رفتن 

می کنند تا آینده خود را بسازند خرده گرفت.«
به  سال هاست  »متاسفانه  می گوید:  پایان  در  جامعه شناس  این 
اما  می شود  داده  هشدار  مهاجرت ها  آمار  افزایش  درباره  مسئولان 
مساله اینجاست که جز گوش دادن به این هشدارها هیچ برنامه ای که 

موجب بهبود شرایط شود در دستور کار قرار نمی گیرد.«

دانشجویان، پرستاران، پزشکان و حالا خلبانان

وند صعودی مهاجرت ر
گروه جامعه - مشکلات معیشتی دیگر تنها مربوط به قشر محروم جامعه نیست. از پزشک و پرستار بگیر تا مهندس و معلم 

همه و همه با مشکلات معیشتی مواجه شدند و در این بین، جامعه خلبانی هم نتوانست از این قاعده مستثنی بماند.

مدیرکل حریم شهرداری تهران در خصوص آخرین وضعیت کنترل حریم 
پایتخت توضیحاتی ارائه کرد.

علی اکبر فسایی،  در مورد وضعیت حریم پایتخت، گفت: در طرح جامع، 
تکمیل طرح راهبردی حریم پایتخت تکلیف شده و در سال ۱۳۹۶ این طرح 

راهبردی توسط شورای عالی شهرسازی تصویب و ابلاغ شد.
حریم پایتخت از جنوب و شمال تهران کجاست؟

مدیرکل حریم شهرداری تهران با بیان اینکه بنا به دلایل مختلف استاندار 
وقت از ابلاغ طرح حریم خودداری می کند، تصریح کرد: اواخر سال گذشته 
با رایزنی که با استاندار فعلی انجام شد، طرح جامع راهبردی حریم پایتخت 
ابلاغ شد و با ابلاغ این طرح، حریم پایتخت مشخص شد که حریم ۵۹۱7 
کیلومتر مربع است که چیزی حدود ۹ برابر محدوده شهری تهران می شود 
و به عبارتی دیگر در محدوده جنوب از پایین فرودگاه امام خمینی )ره( 
تا حریم شهرستان دماوند در شمال تهران جزو محدوده حریم پایتخت 

محسوب می شود.

تهران نباید از مرز تقسیمات کشوری خارج شود
وی اضافه کرد: براساس قانون تقسیمات کشوری، حریم شهرها با توجه 
به قانون تعاریف، نباید از مرز تقسیمات کشوری عدول کند، یعنی به 
عبارت دیگر شهر تهران نباید از مرز تقسیمات کشوری خارج شود ولی 
استاندار با توجه به اختیارات قانونی که داشته این طرح را ابلاغ کرده است.
بخش عمده ای از صیانت و پایش حریم تهران بر اساس بازدید میدانی 

بوده است
فسایی درباره روش های صیانت از حریم تهران با بیان اینکه تاکنون بخش 
عمده ای از  صیانت و پایش حریم تهران به صورت فیزیکی و بر اساس 
بازدید میدانی بوده است، اظهار کرد: در مرحله انعقاد دو قرارداد با یکی از 
دانشگاه های معتبر و همچنین سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح در حوزه 

استفاده از تصاویر ماهواره ای و نظارت هوشمند هستیم.
نظارت هوشمند نیروهای شهربان و حریم بان

وی با تأکید بر اینکه سازمان جغرافیایی سامانه ای دارد که با توجه به رصد 
ماهواره ای هر دو هفته یکبار تصاویر خود را به روزرسانی می کند، تصریح 
کرد: با استفاده از این تصاویر می توان نقاطی که در حریم تهران تغییر 
کرده و افراد اقدام به ساخت وساز کرده اند را در اسرع وقت شناسایی کرد 
و همین مسأله سبب می شود که نظارت نیروهای شهربان و حریم بان به 
صورت هوشمند باشد و ناظر شهرداری با اطلاع و آگاهی بیشتر به محل 

تخلف برود.
بیش از ۱7 هزار مورد تخریب و جلوگیری از ساخت وساز در حریم تهران

مدیرکل حریم شهرداری تهران ادامه داد: در مورد آمار ساخت وسازهای 
غیرمجاز در حریم پایتخت در این دوره مدیریت شهری بیش از ۱7 هزار 
مورد تخریب و جلوگیری از ساخت وساز در حریم داشتیم که ۱.۵ برابر 
بیشتر از ساخت وسازهای غیرمجاز و تخریب در ۱۰ سال گذشته بوده است.
رشد بیش از ۱۰۰۰ درصدی اعتبارات حریم در دوره مدیریت شهری ششم

به گفته وی، از ابتدای این دوره مدیریت شهری تاکنون اعتبارات حریم 
بیش از ۱۰۰۰ درصد رشد داشته است، به عبارتی دیگر بودجه اداره کل 
حریم ۳۰ میلیارد تومان بود؛ اما حالا به ۴۰۰ میلیارد تومان ارتقاء یافته که 
به ما کمک می کند نسبت به ارتقاء خدمت رسانی به شهروندان اقدام کنیم.

پایش ماهواره ای حریم پایتخت مدیرکل حریم شهرداری تهران اعلام کرد

از پزشک و 
پرستار بگیر 
تا مهندس و 
معلم همه و 

همه با مشکلات 
معیشتی مواجه 

شدند و در 
این بین جامعه 

خلبانی هم 
نتوانست از این 
قاعده مستثنی 

بماند

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي
شــرکت پالایــش گاز ایــلام در نظــر دارد موضــوع ذیــل را از طریــق مناقصــه عمومــي بــه شــرکتهایی کــه دارای گواهینامــه صلاحیــت معتبــر  از مراجــع ذیربــط و 

ذیصلاح در زمینه موضوع مناقصه  می باشند ، واگذار نماید .
شماره مناقصه:  1403/020

موضوع مناقصه : تجدید مناقصه طرح جایگزینی چمن و محوطه سازی باغچه ها با شن رنگی 
مبلغ تضمين شرکت در فرایند ارجاع کار )مناقصه( : 1,750,000,000 ریال

نوع تضمين شرکت  در فرایند ارجاع کار )مناقصه( : ضمانتنامه بانكي 
تاریخ آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد توسط مناقصه گران : 1403/03/09               

تاریخ آخرین مهلت درج اسناد در سامانه ستاد توسط مناقصه گران: 1403/03/21 
تاریخ  گشایش پاکات:  1403/03/22 )ساعت 10 صبح ( 

 www.setadiran.ir : آدرس دریافت اسناد الكترونيك
آدرس پستي مناقصه گزار : ایلام / بخش چوار / صندوق پستي 144-69361 / کدپستي 6937170110 /دبیرخانه کمیسیون مناقصات  

* مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 2077 و 32912850-084 )دبیرخانه کمیسیون مناقصات( تماس حاصل فرمایند. 
شناسه آگهی :   1719615 

نوبت اول :  1403/03/05 نوبت دوم : 1403/03/06 
روابط عمومي شركت پالایش گاز ایلام 53170745

نوبت دوم

شركت ملي گاز ایران   
شركت  پالایش گاز ایلام    

اداره کل منابع طبيعي و آبخيزداری
 استان مازندران - نوشهر
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فراخوان ارزيابی کیفی مناقصه عمومي يك مرحله اي 
SZ/03/875/به شماره: م ع نوبت دوم

شــركت بهره بــرداري نفــت وگاز زاگــرس جنوبــي بــه مركزیــت شــيراز، در نظــر دارد خدمــات مــورد نيــاز خــود را مطابــق بــا مشــخصات و شــرایط كلــي زیــر از طریــق مناقصــه عمومــي یــک مرحلــه ای 
همــراه بــا ارزیابــی كيفــی واگــذار نمایــد.

1- موضوع مناقصه: پروژه جابجایی و تجهيز اتاق سرور )Server Room(  در محل ستاد  مركزی شركت بهره برداری نفت و گاززاگرس جنوبی
SZ/03/875/2- شماره مناقصه: م ع

3 - نوع مناقصه:  عمومی یک مرحله ای 
4- مدت انجام کار : 12 ماه

5- مناقصه مورد اشاره در سامانه اینترنتی setadiran.ir به شماره فراخوان 2003091701000009  ثبت گردیده است.
6- تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار : حداقــل بــه  مبلــغ 228ر685ر888ر14 )چهــارده ميليــارد و هشــتصد و هشــتاد و هشــت ميليــون و ششــصد و هشــتاد و پنــج هــزار و دویســت و بيســت 
و هشــت( ریــال كــه بایســتی بــه یكــي از دو صــورت زیــر ارائــه گــردد و همچنيــن درصــورت برنــده شــدن قــادر بــه ارائــه ضمانتنامــه انجــام تعهــدات بــه ميــزان 10 )ده( درصــد مبلــغ اوليــه پيمــان باشــد.

الف(- ارائه رسيد معتبر بانكی مبنی بر واریز كامل مبلغ فوق الذكر
ب(- ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا براي مدت )90 روز( معتبر بوده و پس از آن نيز با اعلام كارفرما براي مدت )30 روز( دیگر قابل تمدید باشد .

7- محل اجرا :  شيراز/ ساختمان ستاد شركت بهره  برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی
8- مهلــت دریافــت اسناداســتعلام ارزیابــی کیفــی: بــه همــراه ســایر اســناد مناقصــه حداكثــر تــا 5 روز پــس از بارگــذاری اســناد در ســامانه الكترونيكــی ســتاد دولــت )بارگــذاری اســناد پــس از 

انتشــار نوبــت  اول آگهــی مناقصــه مــی باشــد(
9- مهلت تسلیم )بارگذاری( اسناد تکمیل شده مربوط به استعلام ارزیابی کیفی: حداكثر14روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی كيفی

10- آدرس سایت جهت دریافت و بارگذاری اسناد : www.setadiran.ir  )در اسناد مناقصه به اختصار ))سامانه ستاد(( ناميده ميشود.
11- آدرس: شــيراز-خيابان كریمخــان زند-روبــروی خيابــان خيام-نبــش كوچــه 42-ســاختمان ســتاد شــركت بهــره بــرداری نفــت و گاز زاگــرس جنوبی-تلفــن تمــاس اداره امورحقوقــی و                                          

تمــاس كميســيون مناقصــات:07132138432 تلفــن  بازرگانــی: 07132138285-8671  فنــی  تمــاس كميتــه  تلفــن  پيمــان هــا: 07132138467 كارشــناس مناقصــه: 07132138304 
12 – شرایط لازم جهت شركت در مناقصه و احراز حداقل امتياز ارزیابی كيفی مندرج در اسناد استعلام  ارزیابی كيفی و سایر اسناد مناقصه می باشد.

13- مناقصــه  گــران جهــت حضــور در مناقصــه مــی بایســت دارای احــراز صلاحيــت حراســت شــركت ملــی نفــت ایــران بــوده و یــا دارای پروانــه خدمــات امنيتــی افتــا در یكــی از زمينــه  هــای فعاليــت              
ــی باشــند. ــا پيــاده  ســازی امنيــت فيزیكــی و محيــط پيرامون ــها و ی امــن ســازی و مقــاوم ســازی ســامانه هــا، زیرســاخت ها و سرویس 

14-مبلغ برآورد:
14-1- مبلغ برآورد تقریبي انجام كار: 375ر261ر434ر309 )سيصد و نه ميليارد و چهارصد و سی و چهار ميليون و دویست و شصت و یک هزار و سيصد و هفتاد و پنج ( ریال

14-2- مبلغ نهایی برآورد اوليه كارفرما به همراه صورتجلسه توضيح و تشریح اسناد مناقصه اعلام می گردد.
15-پیش پرداخت : 15 درصد مبلغ اوليه پيمان

از كليــه اشــخاص حقوقــی واجــد شــرایط دعــوت بــه عمــل مــی آیــد تــا 5 روز پــس از بارگــذاری اســناد اســتعلام ارزیابــی كيفــی در ســامانه ســتاد جهــت اخــذ اســناد مــورد اشــاره بــه آدرس اینترنتــی 
ســامانه ســتاد ایــران مراجعــه نماینــد و پــس از دریافــت اســناد اســتعلام ارزیابــی كيفــی ،كليــه مــدارک و مســتندات منــدرج در آن را مطالعــه ،تكميــل و در مهلــت مقــرر و بــا توجــه بــه مفــاد منــدرج 
در بنــد 9 بارگــذاری نماینــد. ضمنــاً ارزیابــی كيفــی مناقصــه گــران بصــورت غيرحضــوری و صرفــاً از طریــق ســامانه مذكــور صــورت خواهــد پذیرفــت. لازم بــه توضيــح اســت كــه پــس از ارزیابــی كيفــی                  

مناقصــه گــران، اســناد مناقصــه ميــان متقاضيــان واجــد شــرایط توزیــع خواهــد شــد. بدیهــی اســت بارگــذاری اســناد و مــدارک جهــت ارزیابــی كيفــی بعــد از مهلــت مقــرر ميســر نمــی باشــد.
شناسه آگهی :  1721315    

نوبت اول :  1403/03/05 نوبت دوم : 1403/03/06

شرکت نفت مناطق مرکزی ايران
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

)سهامی خاص(

روابط عمومی  شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

 )Server Room(تحت عنوان : پروژه جابجایی و تجهیز اتاق سرور
در محل ستاد  مرکزی شرکت بهره برداری نفت و گاززاگرس جنوبی
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مشکل اخذ مجوز سیب سلامت برای کسب و کارهای خانگی باید حل شود
معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: یکی از مشکلات عمده بانوان در کسب 
و کار خانگی »اخذ مجوز سیب سلامت« است، که باید به حل این مساله در بسته حمایتی 

پرداخته شود.
به گزارش خبرنگار مهر، انسیه خزعلی معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده در 
نشست عرصه کارآفرینی بیان کرد: بسیاری از مواردی که توسط کارآفرینان ذکر شد باید 
در بسته حمایتی دیده شوند. وی افزود: در بخش شیرخوارگاه ها در سال های اول که به 
استان ها سفر داشتیم شاهد بودیم که افراد بسیاری در نوبت اخذ فرزند در انتظار بودند اما 
آئین نامه های موجود نمی گذاشتند به راحتی صاحب فرزند شوند، اما امروز با یک تغییر کوچک 

ایجاد شده باعث بسته شدن شیرخوارگاه ها شده است. معاون رئیس جمهور در امور زنان 
و خانواده گفت: مساله صادرات بسیار مهم است چرا که باعث شده کارها به کندی انجام 
شوند، امیدواریم بتوانیم در قالب یک بسته جامع و گره گشا، راهکار و تسهیلاتی در این باره با 
همکاری وزارت صمت داشته باشیم. وی بیان کرد: آموزش و فرهنگ سازی، ترویج فرهنگ کار 
در خانواده مساله مهمی است که باید به آن نیز پرداخته شود. ایجاد فرهنگ کار و حمایت از 

کارآفرینان برای پشتیبانی از بانوان کارآفرین در خانواده داشته باشیم.
خزعلی افزود: همچنین در حوزه فناوری های نوین و هوش مصنوعی نیز اگر برنامه ریزی های 

لازم داشته باشیم قطعاً در این حوزه می توانیم پیشرفت خوبی شاهد باشیم.

وی ادامه داد: در مساله »فروش« صنایع خانگی باید زیرساخت های آن آماده شود. از وزارت 
صمت خواستارم اگر می شود کسانی که در این مسیر کار مشغول به کار هستند به آن ها 
تخفیفی داده شود. معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: باید شغل انعطاف پذیر 

با بانوانی که فرزند و خانواده دارند در این بسته حتماً دیده شود.
وی در خصوص مساله کشت فراسرزمینی که مساله مهمی است از نظر دولت است گفت: 

امیدواریم بتوانیم با تغییرات در قوانین تحریم های داخلی را برداریم.
خزعلی در پایان گفت: یکی از مشکلات عمده بانوان در کسب و کار خانگی »اخذ مجوز 

سیب سلامت« است، که به این مساله نیز باید پرداخته شود.


